Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ԲՄ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի                     5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԲՄԱՊՁԲ-20-7/11» ծածկագրով ԲՄ ընթացակարգի արդյունքում 2020թ-ի մայիսի 26-ին կնքված N ԲՄԱՊՁԲ-20-7/11-1 ծածկագրով գնման  պայմանագրում                      2020թ-ի նոյեմբերի 2-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Պայմանագրի կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշել են Պայմանագրի   գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն:
Փոփոխության նկարագրություն Կողմերը, հիմք ընդունելով Վաճառողի կամահայտնությունը, փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին նվազեցնել 15 000 զ-գ ճտքավոր կոշիկ ապրանքատեսակի միավորի գինը, սահմանելով 10 500 ՀՀ դրամ և N ԲՄԱՊՁԲ-20-7/11-1 գնման պայմանագրի  գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն  ըստ հավելված N 1,2-ի: Արդյունքում Պայմանագրի ընդհանուր գումարը կկազմի 644 700 000 (վեց հարյուր քառասունչորս միլիոն յոթ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի             8.5 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. № 526-Ն որոշման 56-րդ կետով սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: Պայմանագրում նման փոփոխություն կատարվում է առաջին անգամ:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ գնումների կազմակերպման վարչության բաժնի պետ Ա. Գրիգորյան:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ a.grigoryan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1
 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	Գնման առարկայի

	Հ/հ
	անվանումը
	Չ/մ
	քանակը
	միավորի գինը
(ՀՀ դրամ)
	ընդհանուր գումարը
(ՀՀ դրամ)
	մատակարարումը 2020թ. ընդ որում՝

	
	
	
	
	
	
	մինչև հուլիսի 

30-ը
	3-րդ եռամսյակ
	4-րդ եռամսյակ, բայց ոչ ուշ քան 30.11.2020թ.

	1
	Ճտքավոր կոշիկներ
	զույգ
	25 000
	13 920
	348 000 000
	8 000
	11 000
	6 000

	2
	Ճտքավոր կոշիկներ
	զույգ
	10 000
	13 920
	139 200 000
	8 000
	2 000
	

	3
	Ճտքավոր կոշիկներ
	զույգ
	15 000
	10 500
	157 500 000
	
	9 000
	6000

	
	Ընդամենը
	644 700 000 (վեց հարյուր քառասունչորս միլիոն յոթ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ


Հավելված N 2
 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Գնման առարկայի
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2020թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ, քան 10.12.2020թ.

	Հ/հ
	անվանումը
	CPV
կոդը
	

	
	
	
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	Ճտքավոր կոշիկներ
	18811210/1
	264480000
	264480000
	264480000
	348000000
	348000000
	348000000

	2
	Ճտքավոր կոշիկներ
	18811210/2
	233700000
	233700000
	233700000
	296700000
	296700000
	296700000


· Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով
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